Zarządzenie Nr 28/2015
z dnia 26.02.2015 r.
Rektora

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach
zmieniające Zarządzenie Nr 68/2006 z dnia 22 czerwca 2006 r. z późn. zm.
w sprawie:  powołania Komisji ds. Bezpieczeństwa i Higieny Pracy w Śląskim Uniwersytecie Medyczny w Katowicach
Działając na podstawie art. 23712 i 23713 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r Kodeksu Pracy           (t. j. Dz. U. z 2014, poz. 1502) oraz § 51 ust. 4 Statutu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego 
w Katowicach (t. j. Uchwała Nr 112/2014 Senatu SUM z dnia 22.10.2014 r.) zarządzam, 
co następuje.
§ 1
W § 1 Zarządzenia Nr 68/2006 z dnia 22.06.2006 r. z późn. zm. w składzie Komisji 
ds. Bezpieczeństwa i Higieny Pracy, zwanej dalej Komisją dokonuję następujących zmian:
1) Powołuję na Z-cę Przewodniczącego Komisji jako przedstawiciela pracowników Pana 
mgr Michała Henke. 

2) Powołuję na członka Komisji Panią lek. Irenę Lampart.

3) Powołuję na członka Komisji jako przedstawiciela pracowników Pana mgr Tadeusza Sułkowskiego.

4) Odwołuję ze składu Komisji członka mgr inż. Ryszarda Bajera. 
5) Odwołuję ze składu Komisji członka mgr Magdalenę Sakłak.

6) Odwołuję ze składu Komisji Społecznego Inspektora Pracy.

§ 2
Pozostałe zapisy Zarządzenia Nr 68/2006 z dnia 22.06.2006 r. z późn. zm. nie ulegają zmianie.
§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
      z upoważnienia Rektora 

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

Prorektor ds. Nauki 

                prof. dr hab. n. med. Jan Duława
Otrzymują:

· Kanclerz

· Komisja ds. Bezpieczeństwa i Higieny Pracy

· a/a

Do wiadomości:

· Kierownicy jednostek organizacyjnych
